SOGESPAR

Publication quotidienne de la Valeur
Liquidative du FCP SOGEVALOR

La Valeur Liquidative du FCP SOGEVALOR au 23 mars 2012 se
présente comme suit :

Valeur Nominale | Valeur Liquidative | Valeur Liquidative Perf./ Perf./début
d’origine précédente derniere VL [ d’année
5000 17 361 17 414 -0.30% 13.65%

Valeur Liquidative FCP SOGEVALOR du 19/03/2012 au 23/03/2012

17,900
17,800 -
17,700 -

17,600 -
17,500 -
17,400 -
17,300 -
17,200 -
17,100 -
17,000 -
16,900 -
16,800

19/03/2012
20/03/2012
21/03/2012
22/03/2012
23/03/2012

SOGESPAR - SOCIETE DE GESTION D’ACTIFS DE LA SOCIETE GENERALE DE BANQUES EN COTE D’IVOIRE
01 B.P 1355 ABJ 01 - RC 249461 — TEL. : 20 20 14 58 — FAX : 20 20 14 54 AGREMENT : SOGEST 001 / 2000



